UNIVERSIDAD DE LOS LILANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO: SMMLY N° 054 DE 2018

SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DE MONITOREO
DE LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTQ DE INYECCION DE AIRE EN EL
OBJETO: | CAMPO CHICHIMENE, DENTRO DEL DESARROLLO DEL ACUERDQ DE
COOPERACION N° 4 CONVENIO MARCO 5226521 UNILLANOS — ECOPETROL.

FECHA: 03 de julio de 2018

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en [a
Constitucidon Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, las Resoluciones Recterales 2661 de 201+
y 2079 de 2014, demas normas concordanies y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
cumplimienio.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentes de las mismas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran
descartadas las propuestas que no cumpian los citados requisitos legales. Cuandc hay hechos
neotorios y de fondo en los documentos esenciaies se rechaza la propuesta de plano.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia veintinueve (29) de junio de 2018, se presentd una (1) propuesta;

No. NOMBRE OFERENTE NUMERQ DE FOLIOS
1 SERVITRANSTUR SAS 106

+ DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS ' SERVITRANSTUR SAS
Anexo N° 2 Folic 38 CUMPLE
Anexo N° 3 Folio 39 CUMPLE
Experiencia Folio 57 - 67 CUMPLE
Propuesta econdmica Folio 38 CUMPLE

« EVALUACION TECNICA;

NUMERAL - .
EN DOCUMENTO DESCRIPCION
PLIEGOS

Diligenciar debidamente anexo N° 2

esto es, suscribir la informacion clara, | £y groponente presenta una propuesta clara de

13.2 a) | Precisa, necesariay cierta de acuerdo | aouerdo con el pliego de condiciones. Folio 38.
al presente Pliego de Condiciones, en | cuMPLE

medio fisico y en medio magnético.
Obligatorio.
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13.2 b)

Diligenciar el anexo N°® 3, con ia
informacion clara, cierta y legible de
las caracteristicas de los vehiculos
que se van a utilizar en el servicio de
transporte. Obligatorio.

El proponente diligencid debidamente el Anexo
N°3 Folio 38. CUMPLE

13.2.¢)

El oferente debera suministrar con su
propuesta basica, informacién
detallada sobre la organizacién
técnica y administrativa con gue
cuenta (identificacion del personal,
cargos correspondientes, es decir
especificar claramente su estructuray
planta). Obligatorio.

El proponente presenta la informacion detallada
sobre la erganizacién técnica y administrativa con
que cuenta. Folio 40— 43. CUMPLE

13.2 d)

Fotocopias legibles y vigenies de los
Seguros; (SOAT) del vehiculo con el
cual se va a prestar el servicio.
Obligatorio,

El proponente prasenta fotocopias legibles del
SOAT. Folio 47 — 54. CUMPLE

13.2 €)

Copia legible de las Tarjetas de
OCperacion de los Vehiculos (vigentes)
con los cuales se prestara el servicio
en la entidad. Obligatorio.

El proponente presenta fotocopias de las tarjetas
de operacion. Folio 46 - 53 CUMPLE

13.29)

Copia legible de las tarjetas de
propiedad de los vehiculos con los
cuales se prestara el servicio en la
entidad. Obligatorio.

E! proponente presenta fotocopias de las tarjetas
de prepiedad. Folio 45 - 62. CUMPLE

13.2 g)

Copia legible y vigente del Certificado
de la Revisién Técnico-Mecanica de
todos los vehiculos con los cuales se
va a prestar el servicio, expedida por
la Secretaria de Movilidad Municipa!
y/o por la persona autorizada para tal
efecto. Obligatorio.

El proponente presenta fotocopias de la revision
técnico-mecanica. Folio 48. CUMPLE

13.2 h)

Experiencia, e oferenie debera
presentar con su propuesta un (1)
certificado, constancia o copia de
contrato con acta de liquidacion
debidamente ejecutado, expedido por
entidades pGblicas o privadas, cuyo
valor sea mayor o igual al

Presenta una (1) certificacién y una (1) adicion:

- Copia del contrato N°528 de 2016 suscrito
con et SENA; copia del acta de inicio, acta de
entrega y recibo final, y acta de liquidacion.
Folio 57 - 67. CUMPLE
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presupuesto oficial de este proceso,
ya sea original o fotocopia
debidamente firmada, en la cual
conste el servicio de transporte
especial, en iguales o similares
condiciones, al del objeto de esta
confratacion, suscrito dentro de los
cinco (5) uitimos afios, anteriores a la
fecha de cierre del presente proceso,
en caso de presentacioh de
certificacion o constancia, debera
reunir las siguiente condiciones:
Entidad contratante

Objeto del contrato

Fecha de iniciacidn

Fecha de terminacion

Valor de cada contrato

DECISION:

SERVITRANSTUR SAS - CUMPLE cgafos¥ineamientos TECNICOS establecidos en e Pliego de
Condiciones. 3
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